
sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2023 

 
 
Contrato Nº 13/2023. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: SPUTINIK 
TECNOLOGIA LTDA. Valor global: R$ 13.600,00. Objeto: Contratação de empresa 
especializada na Organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED 
em sistema desktop com Certificado Digital e assinatura digital no momento que o 
documento em PDF for indexado na ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012. 
Assinatura: 20/09/2023. Vigência: 31/12/2023. Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C25965BF1E41C9DBD44860AA37DBB877


		2023-09-29T10:22:14-0300




